08/10/2020 [Pregão N 22/2020] Pedido de esclarecimento

https://webmail.mj.gov.br/owa/licitacao@mj.gov.br/projection.aspx 1/2

Ilmo Sr. Pregoeiro,

peço esclarecimento acerca do pregão eletrônico de número 22/2020, PROCESSO Nº
08084.001522/2020-18 .

Acerca das especificações técnicas mínimas dos itens 14 e 15, presentes no Anexo II do termo de
referência, o edital pede nos itens 14.14 e 15.6, respectivamente:

"Deve ser compatível com os microfones bastão sem fio e gooseneck sem fio"
"Deve ser compatível com as baterias dos microfones bastão sem fio e gooseneck sem fio e suas
bases"

Entretanto somente o gooseneck sem fio foi descrito no edital. O único microfone bastão faz parte de
outro sistema (item 11). Portanto essa compatibilidade deve ser mantida apenas com o microfone
gooseneck sem fio, está correto nosso entendimento?

Atenciosamente,
Bryan Sarmiento / Engenharia de Pré-vendas

bryan@waveav.com.br +55 (31) 2551-4400

+55 (11) 4949-3309 www.waveav.com.br

Facebook  Youtube

[Pregão N 22/2020] Pedido de esclarecimento

 Responder a todos |

PE 22/2020

Bryan Sarmiento <bryan@waveav.com.br>
Hoje, 14:40
MJ-Licitação

Para ajudar a proteger a sua privacidade, alguns itens desta mensagem foram bloqueados. Para mostrar os itens
bloqueados, clique aqui.

Para sempre mostrar o conteúdo deste remetente, clique aqui.

Responder a todos | Excluir Lixo eletrônico |

https://www.waveav.com.br/
https://www.waveav.com.br/
https://www.facebook.com/waveaudiovisual/
https://www.youtube.com/channel/UCarjD53wpD3Qrq1-keVyUlA
https://www.avixa.org/

08/10/2020 [Pregão N 22/2020] Pedido de esclarecimento

https://webmail.mj.gov.br/owa/licitacao@mj.gov.br/projection.aspx 2/2

Responder a todos | Excluir Lixo eletrônico |